



Łowicz, 2016-05-09

PK.525.01.2016.MZ

Działając na podstawie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j.: Dz. U. z 2016 roku, poz. 239)

informuję

o możliwości składania uwag dotyczących realizacji zadania publicznego w dziedzinie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym pod tytułem: *"Pieszko, na rowerze i kajakiem – organizacja imprez turystyki kwalifikowanej o zasięgu regionalnym w 880 rocznicą pierwszej wzmianki o Łowiczu"* złożonego przez Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze Zarząd Oddziału w Łowiczu.

Wszelkie uwagi dotyczące realizacji przedstawionego zadania należy składać do **16 maja 2016 roku** do Urzędu Miejskiego w Łowiczu - Biura ds. Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji Pozarządowych Pl. Stary Rynek 1; 99-400 Łowicz, budynek „C” pok. 43 (parter).

Ofertę realizacji zadania publicznego, zamieszcza się:

1. Na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Łowiczu.
2. W Biuletynie Informacji Publicznej.
3. Na stronie internetowej www.lowicz.eu „Łowicz Samorządowy”

BURMISTRZ

Kaliński
Krzysztof Jan Kaliński



BKD
06.05.2016
Naleśnik
Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	GMINA MIASTA ŁOWICZA		
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie		
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	TURYSTYKA I KRAJOZNAWSTWO: ZADANIE W ZAKRESIE ORGANIZOWANIA IMPREZ TURYSTYCZNYCH W FORMIE M.IN. TURYSTYKI PIESZEJ, ROWEROWEJ, KAJAKOWEJ, IMPREZ NA ORIENTACJĘ, OBOZÓW, RAJDÓW I ZLOTÓW TURYSTYCZNO-KRAJOZNAWCZYCH O ZASIĘGU REGIONALNYM		
4. Tytuł zadania publicznego	PIESZO, NA ROWERZE I KAJAKIEM - ORGANIZACJA IMPREZ TURYSTYKI KWALIFIKOWANEJ O ZASIĘGU REGIONALNYM W 880 ROCZNICĘ PIERWSZEJ WZMIANKI O ŁOWICZU.		
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	22.05.2016	Data zakończenia 31.07.2016

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	POLSKIE TOWARZYSTWO TURYSTYCZNO-KRAJOZNAWCZE ODDZIAŁ W ŁOWICZU, STOWARZYSZENIE, KRS 0000118340, UL. STARY RYNEK 1, 99-400 ŁOWICZ;		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	AGNIESZKA WALCZAK – KIEROWNIK BIURA OBSŁUGI RUCHU TURYSTYCZNEGO PTTK ODDZIAŁ W ŁOWICZU, TEL: 509272798, pttklowicz@gmail.com.		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Zadanie publiczne obejmowałoby propozycję imprez z trzech dziedzin turystyki kwalifikowanej rowerowej, pieszej i kajakowej. W ramach turystyki rowerowej odbyłyby się cztery całonocne rajdy-wyjazdy rowerowe. Trzy z nich

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

odbyłyby się szlakiem cichociemnych, w przypadającym obecnie Roku Cichociemnych w dniach 22.05.2016 r., 05.06.2016 r., 26.06.2016 r. Wyjazdy miałyby na celu upamiętnienie żołnierzy Armii Krajowej uczestniczących w rzutach lotniczych, a także oddanie hołdu poległym. Skierowane byłyby do mieszkańców Łowicza i okolic niezależnie od wieku. Dodatkową atrakcją podczas wyjazdów jest możliwość uzyskania punktów do ogólnopolskiej odznaki PTTK „Cichociemni – Spadochroniarze Armii Krajowej”. Na rajdy przewidziane jest wykonanie okolicznościowego znaczka stalowego, upamiętniającego Rok Cichociemnych w Łowiczu i na Ziemi Łowickiej. Ostatni z proponowanych wyjazdów rowerowych, skierowany głównie do miłośników historii Łowicza i dziejów ziemi łowickiej, związanych z obecnością w „grodzie pelikana” arcybiskupów gnieźnieńskich odbyłby się 09.07.2016 r. „Szlakiem rezydencji prymasowskich” dla upamiętnienia pierwszej wzmianki o Łowiczu. Wyjazd zakończyłoby ognisko o charakterze integracyjnym.

Kolejną z proponowanych imprez byłaby organizacja III Łowickiego Rajdu Nocnego 18.06.2016 w ramach turystyki pieszej. Rajd nocny rozpoczynałby się na Starym Rynku w Łowiczu. Polegałby na pokonaniu przez drużyny określonej trasy zgodnie z załączoną mapą, dotarcie na punkty kontrolne o określonym czasie oraz odpowiedziach na zadawane pytania związane z trasą i wykonane zadania. Rajd nocny byłby alternatywnym sposobem spędzenia wolnego czasu, integrującym rodziny i grupy przyjaciół. Kierowany jest przede wszystkim do osób młodych, dzieci i młodzieży łowickich szkół oraz do osób prywatnych. Całość kończyłoby ognisko o charakterze integracyjnym z konkursem dla wszystkich uczestników. Na rajd przewidziane jest wykonanie okolicznościowego znaczka, pocztówki oraz zakupienie nagród. Podczas rajdu przewidywane jest pobieranie symbolicznej wpłaty, z której zostaną pokryte koszty związane częściowo z organizacją ogniska oraz z wydrukiem znaczka okolicznościowego i dyplomów pamiątkowych.

Ostatnią formą imprezy turystyki kwalifikowanej byłby V Spływ Kajakowy „Szlakiem Dwóch Zamków” w 880 rocznicę pierwszej wzmianki o Łowiczu 09.07.2016 r. Spływ rozpoczynałby się w okolicach ruin Zamku Prymasowskiego w Łowiczu, wiódł rzeką Bzurą i kończył w okolicach Dachowej w Sochaczewie. W czasie spływu przewidziane byłyby postoje wraz z możliwością skorzystania z usług przewodnika. Spływ kajakowy organizowany jest dla upamiętnienia daty pierwszej wzmianki o Łowiczu (07.07.1136). Spływ byłby alternatywnym sposobem spędzenia wolnego czasu. Kierowany głównie do mieszkańców miasta Łowicza, rodzin z dziećmi, młodzieży łowickich szkół. Podobnie jak w innych imprezach turystyki kwalifikowanej spływ kajakowy kończyłoby ognisko integracyjne w Lasku Miejskim. Dodatkowo na spływie istnieje możliwość uzyskania punktów do Turystycznej Odznaki Kajakowej. Podczas spływu przewidziane jest pobieranie symbolicznej wpłaty, z której zostaną pokryte koszty związane częściowo z transportem kajaków oraz wydrukiem map z trasą spływu.

Każda z imprez turystyki kwalifikowanej zaproponowanej przez PTTK Oddział w Łowiczu, to alternatywa zdrowego spędzenia wolnego czasu do współcześnie proponowanych, wsparta na wkładzie osobowym złożonym z członków PTTK Oddział w Łowiczu, należącym do klubów turystyki kwalifikowanej i Koła Przewodników.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Imprezy turystyki kwalifikowanej w formie pieszej, rowerowej i kajakowej stanowią poszerzenie oferty turystycznej dla mieszkańców miasta Łowicza i okolic. To również możliwość zdrowego spędzenia wolnego czasu w oparciu o działalność instytucji z tradycją istniejącej w Łowiczu od przeszło 100 lat. W ramach organizowanych imprez uczestnicy mieliby możliwość poznania różnych form turystyki kwalifikowanej, poznania zapomnianych i mniej znanych atrakcji historyczno-krajoznawczych w ramach 880lecia pierwszej wzmianki o Łowiczu. Mieliby możliwość wzięcia udziału w imprezach integracyjnych skierowanych do każdego pokolenia Łowiczan, zarówno osób starszych, a także dzieci, młodzieży, jak i ich rodziców. Będzie to okazja do alternatywnego zagospodarowania wolnego czasu, która da możliwość wzbudzenia zainteresowania dziejami „Małej Ojczyzny”, a w przypadku udziału w imprezach osób przyjezdnych, będzie również promocją Łowicza poza regionem.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Projekt i wydanie znaczka okolicznościowego stalowego z okazji Roku Cichociemnych w Łowiczu i na Ziemi Łowickiej	1780	1680	100
2	Organizacja ogniska integracyjnego na zakończenie wyjazdu rowerowego, III Łowickiego Rajdu Nocnego oraz V Spływu Kajakowego Szlakiem Dwóch Zamków	950	670	280
3	Projekt i wydruk plakatów promocyjnych dla wszystkich imprez turystyki kwalifikowanej	350	200	150
4	Organizacja i nadzór nad wyjazdami rowerowymi, III Łowickim Rajdem Nocnym i V Spływem Kajakowym Szlakiem Dwóch Zamków	1300	0	1300
5	Projekt i wydanie znaczka okolicznościowego III Łowickiego Rajdu Nocnego oraz V Spływu Kajakowego Szlakiem Dwóch Zamków	300	150	150
6	Projekt i wydruk pocztówki okolicznościowej III Łowickiego Rajdu Nocnego	150	0	150
7	Projekt i wydruk map z trasami rajdu nocnego oraz dyplomów okolicznościowych oraz wydanie map z trasą spływu z zaznaczonymi miejscami niebezpiecznymi	300	100	200
8	Zakup nagród na zakończenie III Łowickiego Rajdu Nocnego	500	500	0
9	Wypożyczenie kajaków na V Spływ Kajakowy Szlakiem Dwóch Zamków	900	900	0
10	Transport i kajaków osób z miejsca docelowego do Łowicza	1000	800	200
11	Ubezpieczenie uczestników V Spływu Kajakowego Szlakiem Dwóch Zamków ze względu na specyfikę imprezy kwalifikowanej	60	0	60
12	Koszty obsługi zadania publicznego (księgowość, obsługa BORT)	300	0	300

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

Koszty ogółem:	7890	5000	2890
-----------------------	------	------	------

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

ZARZĄD ODDZIAŁU PTTK
W ŁOWICZU

.....
.....
.....

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

POLSKIE TOWARZYSTWO
TURYSTYCZNO-KRAJOZNAWCZE
ZARZĄD ODDZIAŁU W ŁOWICZU
99-400 Łowicz, Stary Rynek 1
tel: (046) 837 32 69, NIP: 834 12 93 579

Data Łowicz 06.05.2016 r.

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

URZĄD MIEJSKI W ŁOWICZU
Biuro ds. Kultury, Sportu, Turystyki
i Organizacji Pozarządowych
99-400 Łowicz, Plac Stary Rynek 1
tel. 46 830 91 49, fax 46 830 91 60
e-mail: kultura@um.łowicz.pl

**Sprawdzono pod względem
merytorycznym**
data 2016-05-09 podpis.....

KIEROWNIK BIURA


Michał Zalewski

Uznaje się celowość wsparcia realizacji zadania publicznego.

CENTRALNA INFORMACJA KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO

POLSKIE TOWARZYSTWO
TURYSTYCZNO-KRAJOZNAWCZE
ZARZĄD ODDZIAŁU W ŁOWICZU
99-400 Łowicz, Stary Rynek 1
tel: (046) 837 32 69, NIP: 834 12 93 579

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY

Stan na dzień 05.05.2016 godz. 14:00:10

Numer KRS: 0000118340

**Informacja odpowiadająca odpisowi aktualnemu
Z REJESTRU STOWARZYSZEŃ, INNYCH ORGANIZACJI SPOŁECZNYCH I ZAWODOWYCH,
FUNDACJI ORAZ SAMODZIELNYCH PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ**

PODMIOT NIEWPISANY DO REJESTRU PRZEDSIĘBIORCÓW

Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym		19.06.2002	
Ostatni wpis	Numer wpisu	4	Data dokonania wpisu
	Sygnatura akt	LD.XX NS-REJ.KRS/1809/15/504/NIP	
	Oznaczenie sądu	-----	

Dział 1

Rubryka 1 - Dane podmiotu	
1.Oznaczenie rodzaju organizacji	STOWARZYSZENIE
2.Numer REGON/NIP	REGON: 750139036, NIP: 8341293579
3.Nazwa	POLSKIE TOWARZYSTWO TURYSTYCZNO-KRAJOZNAWCZE ODDZIAŁ W ŁOWICZU
4.Dane o wcześniejszej rejestracji	REJESTR STOWARZYSZEŃ DZIAŁ A NR 45 SĄD OKRĘGOWY W SKIERNIEWICACH
5.Czy podmiot posiada status organizacji pożytku publicznego?	---

Rubryka 2 - Siedziba i adres podmiotu	
1.Siedziba	kraj POLSKA, woj. ŁÓDZKIE, powiat ŁOWICKI, gmina ŁOWICZ, miejsc. ŁOWICZ
2.Adres	ul. STARY RYNEK, nr 1, lok. ---, miejsc. ŁOWICZ, kod 99-400, poczta ŁOWICZ, kraj POLSKA
3.Adres poczty elektronicznej	-----
4.Adres strony internetowej	-----

Rubryka 3 - Jednostki terenowe lub oddziały	
Brak wpisów	

Rubryka 4 - Informacje o statucie		
1.Informacja o sporządzeniu lub zmianie statutu	1	4.04.1991

Rubryka 5	
1.Czas, na jaki została utworzona organizacja	NIEOZNACZONY

Rubryka 6 - Sposób powstania podmiotu
Brak wpisów

Rubryka 7 - Komitet założycielski
Brak wpisów

Rubryka 8 - Organ sprawujący nadzór	
1.Nazwa organu	STAROSTA POWIATU ŁOWICKIEGO

Dział 2

Rubryka 1 - Organ uprawniony do reprezentacji podmiotu		
1.Nazwa organu uprawnionego do reprezentowania podmiotu	ZARZĄD	
2.Sposób reprezentacji podmiotu	ZARZĄD REPREZENTUJE PTTK NA TERENIE SWOJEGO DZIAŁANIA. DLA WAŻNOŚCI OŚWIADCZEŃ W ZAKRESIE PRAW I OBOWIĄZKÓW ODDZIAŁU PTTK ORAZ DLA UDZIELANIA PEŁNOMOCTW, WYMAGANE JEST WSPÓLDZIAŁANIE I PODPISY PREZESA ORAZ SKARBNIKA ZARZĄDU ODDZIAŁU ALBO INNYCH OSÓB UPOWAŻNIONYCH PRZEZ ZARZĄD ODDZIAŁU.	
Podrubryka 1 Dane osób wchodzących w skład organu		
1	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	WOJCIECHOWSKA
	2.Imiona	TERESA
	3.Numer PESEL/REGON	70081710606
	4.Numer KRS	****
	5.Funkcja w organie reprezentującym	SKARBNIK
2	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	DUBIEL
	2.Imiona	GRAŻYNA MARIA
	3.Numer PESEL/REGON	60021111006
	4.Numer KRS	****
	5.Funkcja w organie reprezentującym	VICEPREZES
3	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	TREPA
	2.Imiona	MAREK STANISŁAW
	3.Numer PESEL/REGON	61111811837
	4.Numer KRS	****
	5.Funkcja w organie reprezentującym	CZŁONEK ZARZĄDU
4	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	KRYŚCIAK
	2.Imiona	ZDZISŁAW ANDRZEJ

	3.Numer PESEL/REGON	70061408677
	4.Numer KRS	****
	5.Funkcja w organie reprezentującym	VICEPREZES
5	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	SZYMAŃSKI
	2.Imiona	ADAM APOLINARY
	3.Numer PESEL/REGON	55072320279
	4.Numer KRS	****
	5.Funkcja w organie reprezentującym	PREZES
6	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	LENDZION
	2.Imiona	JADWIGA JAGODA
	3.Numer PESEL/REGON	50062111062
	4.Numer KRS	****
	5.Funkcja w organie reprezentującym	SEKRETARZ
7	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	DĄBROWSKI
	2.Imiona	KAROL ADAM
	3.Numer PESEL/REGON	53101400792
	4.Numer KRS	****
	5.Funkcja w organie reprezentującym	CZŁONEK ZARZĄDU

Rubryka 2 - Organ nadzoru			
1	1.Nazwa organu	KOMISJA REWIZYJNA	
	Podrubryka 1		
	Dane osób wchodzących w skład organu		
	1	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	KUCHAREK
		2.Imiona	MAŁGORZATA
		3.Numer PESEL/REGON	88010706929
		4.Numer KRS	****
	2	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	RYBUS
		2.Imiona	JACEK
		3.Numer PESEL/REGON	77121409010
		4.Numer KRS	****
	3	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	CYBULSKI
		2.Imiona	IRENEUSZ MIKOŁAJ
3.Numer PESEL/REGON		69120307956	
4.Numer KRS		****	

Rubryka 3
Brak wpisów

Rubryka 1 - Nie dotyczy

Brak wpisów

Rubryka 2 - Nie dotyczy

Brak wpisów

Rubryka 3 - Cel działania organizacji

1.Cel działania

1. TURYSTYKA KWALIFIKOWANA MŁODZIEŻY I DOROSŁYCH
2. INFORMACJA TURYSTYCZNA
3. USŁUGI PRZEWODNICKIE I TURYSTYCZNE
4. ORGANIZOWANIE SZKOLEŃ W ZAKRESIE TURYSTYKI

Rubryka 4 - Przedmiot działalności statutowej organizacji pożytku publicznego

Brak wpisów

Rubryka 5 - Informacja o dniu kończącym rok obrotowy

Brak wpisów

Dział 4**Rubryka 1 - Zaległości**

Brak wpisów

Rubryka 2 - Wierzytelności

Brak wpisów

Rubryka 3 - Informacje o oddaleniu wniosku o ogłoszenie upadłości na podstawie art. 13 ustawy z 28 lutego 2003 r. Prawo upadłościowe albo o zabezpieczeniu majątku dłużnika w postępowaniu w przedmiocie ogłoszenia upadłości albo w postępowaniu restrukturyzacyjnym albo po prawomocnym umorzeniu postępowania restrukturyzacyjnego

Brak wpisów

Rubryka 4 - Umorzenie prowadzonej przeciwko podmiotowi egzekucji z uwagi na fakt, że z egzekucji nie uzyska się sumy wyższej od kosztów egzekucyjnych

Brak wpisów

Dział 5**Rubryka 1 - Kurator**

Brak wpisów

Dział 6**Rubryka 1 - Likwidacja**

Brak wpisów

Rubryka 2 - Informacja o rozwiązaniu organizacji

Brak wpisów

Rubryka 3 - Zarząd komisaryczny lub przymusowy lub przedstawiciel do prowadzenia bieżących spraw stowarzyszenia

Brak wpisów

Rubryka 4 - Informacja o połączeniu lub podziale

Brak wpisów

Rubryka 5 - Informacja o postępowaniu upadłościowym

Brak wpisów

Rubryka 6 - Informacja o postępowaniu układowym

Brak wpisów

Rubryka 7 - Informacje o postępowaniach restrukturyzacyjnych lub o postępowaniu naprawczym

Brak wpisów

Rubryka 8 - Informacja o zawieszeniu działalności gospodarczej

Brak wpisów

data sporządzenia wydruku 05.05.2016

adres strony internetowej, na której są dostępne informacje z rejestru: <https://ems.ms.gov.pl>

Ze zgodności z oryginałem

Kierownik Biura Obsługi
Ruchu Turystycznego
ZO PTTK Łowicz

Agnieszka Walczak
Agnieszka Walczak